
Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stranami:

Objednatel: Botanická zahrada Liberec - LK, příspěvková organizace
zapsaná v obchodní rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad
Labem pod spisovou značkou Pr 1192
Purkyňova 630/1, Liberec 460 01
IČO: 10973605
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 9153492/0800
zastoupená: Bc. Václavem Lenkem, ředitelem

jako „Objednatel“ na straně jedné

Dodavatel: Photon Water Technology s. r. o.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad
Labem pod spisovou značkou C 38684
Generála Svobody 25/108, Liberec Xll-Staré Pavlovice, 460 01 Liberec
IČO: 04568095, DIČ: CZ04568095
Bankovní spojení: UniCredit Bank
Číslo účtu: 21 13845017/2700
zastoupená: RNDr. Petrem Kvapilem, Ph.D., jednatelem

jako „Dodavatel“ na straně druhé

I.

Popis skutkového stavu

1. Botanická zahrada Liberec - LK na základě obchodní nabídky č .  N-323056 ze dne 14.4.2023
objednala u firmy PHOTON WATER TECHNOLOGY s. r. o. zpracování „Studie hospodaření
s vodami v Botanické zahradě Liberec“, objednávkou č. 16/2023 ze dne 22.6.2023.

2. Botanická zahrada Liberec - LK je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv dle §
2 odst.l zákona č. 340/2015 Sb., který jí ukládá povinnost uzavřenou smlouvu či objednávku
zveřejnit postupem podle tohoto zákona.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění
Objednávky uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy právních
následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané Objednávky,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené Objednávky
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku neuveřejnění Objednávky v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou
smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.



II.

Práva a závazky smluvních stran

1 . Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané
Objednávky, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně
sjednanou Objednávkou.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
Objednávky považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým
plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného
obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Botanická zahrada Liberec - LK se tímto zavazuje k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její
kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv. Smlouva
a její příloha budou zveřejněny po anonymizaci provedené v souladu s platnými předpisy.

III.

Závěrečná ustanovení

1 . Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je  vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

3. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha Objednávka ze dne 22.6.2023 č. 16/2023.

V Liberci, dne
Objednatel:

V Liberci, dne
Dodavatel:

Bc. Václav Lenk
ředitel

RNDr. Petr Kvapil, Ph.D.
jednatel



Botanická zahrada Liberec-LK.
příspěvková organizace

Purkyňova 630/1
460 01 Liberec I - Staré Město

IČO: 10973605

PROTON WATER TECHNOLOGY s.r.o.
Generála Svobody 25/108
460 01 Liberec XII - Staré Pavlovice

IČO: 04568095
DIČ: CZ04568095

Vaše obchodní nabídka /ze dne:
N-323056 / 14.4.2023

V Liberci, dne:
22.06.2023

Vyřizuje/linka:

Objednávka č. 16/2023

Objednáváme u Vás zpracování „Studie hospodaření s vodami v Botanické zahradě Liberec“ na
základě Vaší obchodní nabídky č. N-323056 ze dne 14.4.2023.

Celková částka objednávky dle cenové nabídky činí 220 160,- Kč.

Prosíme o vystavení faktury se splatností 14 dní. Fakturu, prosím, pošlete na
email:  nebo do datové schránky ID 97rcymh.

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.

S pozdravem

Botanická zahrada Liberec-LK,
příspěvková organizace

Purkyňova 630/1
460 01 Liberec I-Staré Město

IČO: 10973605
Nejsme plátci DPH.

IČ: 10973605Telefon: 482 360 811 Bankovní spojení: 9153492/0800




